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I. WSPÓŁPRACA Z RODZICAMI: 

 

Serdeczne podziękowania dla: 

• Rady Rodziców za współpracę w trakcie I półrocza 

• Firmy POLD-PLAST za wsparcie finansowe dla uczniów kl. 4a i kl.4b w zakresie 

wyjazdów na basen 

• Firmy POLD-PLAST za dofinansowanie zakupu szafek dla uczniów naszej szkoły 

• p. Jarosława Musiała za wsparcie finansowe na rzecz potrzeb szkoły 

• p. Marty Głowackiej za pomoc w organizacji wycieczki do Niepołomic dla kl. 4b 

• rodziców z klas czwartych za opiekę podczas wyjazdów na basen 

• rodziców z wszystkich klas za pomoc w organizacji Wigilii klasowych 

• p. Piotra Lacha za zorganizowanie prezentacji z okazji Dnia Górnika 

• p. Moniki Mordeckiej za zorganizowanie warsztatów wykonywania ozdób świątecznych 

• p. Tomasza Kulpy za zorganizowanie warsztatów komunikacyjnych 

• p. Magdaleny Lach za przeprowadzenie zajęć o zdrowiu i profilaktyce zdrowotnej 

• p. Wojciecha Kujawskiego i Radia Kraków za zorganizowanie zajęć w ramach programu 

„Klinika zdrowego chomika” 

• p. Anny Cincio za prowadzenie zajęć gimnastycznych dla kl. 0 

• p. Agaty Kujawskiej za wykonanie zdjęć portretowych dla dziadków i babć 

• p. Magdaleny Wianeckiej – Skoczeń oraz p. Zbigniewa Wianeckiego za organizację 

wycieczki do Sandomierza dla kl. 7 i 8b 

 

II. AKCJE CHARYTATYWNE: 

 

• „Paczuszka dla Maluszka”- zbiórka środków czystości i potrzebnych materiałów 

dla samotnych matek i ich dzieci    

• „Szkoła pamięta” 

• „Góra grosza” 

• Żonkilowe Pola Nadziei - dla Hospicjum św. Łazarza 

• Świąteczne Kartki Dobroczynne 

• Zbiórka żywności dla zwierząt ze schroniska 

• Światło dla Izium – zbieranie świec dla mieszkańców Ukrainy 

• „Zbieramto w szkole” 

 

III. OGÓLNOPOLSKIE AKCJE SZKOLNE: 

 

•  Narodowe Czytanie – „Ballady i romanse” A. Mickiewicza – kl. 4a, 7, 8a, 8b 

• „BohaterON - włącz historię!” - ogólnopolski projekt mający na celu upamiętnienie 

i uhonorowanie uczestników Powstania Warszawskiego – kl. 7, 8a, 8b 

• „Niepodległa do Hymnu” 

 

IV. UROCZYSTOŚCI ŚRODOWISKOWE: 

 

• Udział delegacji SU w gminnych obchodach Święta Niepodległości w Czernichowie 

• Udział klasy 2b w Wieczornicy z okazji Święta Niepodległości zorganizowanej przez 

Sołtys wsi Wołowice i SnRRwW  

        

 

 



V. WAŻNE WYDARZENIA SZKOLNE: 

 

• Dzień Patrona Szkoły 

• Dzień kropki 

• Powitanie jesieni 

• Dzień Pluszowego Misia 

• Wizyta strażaków OSP Wołowice 

• Ślubowanie klas pierwszych 

• Dzień Chłopaka 

• Próbna ewakuacja szkoły 

• Europejski Dzień Języków 

• Dzień Praw Dziecka 

• Andrzejki klasowe 

• Egzaminy próbne w klasach ósmych 

• Mikołajki klasowe i szkolne 

• Wigilie klasowe 

• Koncert pieśni patriotycznych 

• Koncert kolęd 

• Dzień Wolontariusza 

• Spotkane autorskie z panią Ewą Stadtmüller, pisarką książek dla dzieci – kl. 1-3 

• Dzień Postaci z Bajek  – kl. 0 - 3 

• Warsztaty dotyczące zrównoważonego transportu – zachowanie się w autobusie – kl.3a, 3b 

• Warsztaty chemiczne – kl. 1a, 3a, 3b, 0 

• Warsztaty wykonywania ozdób choinkowych – kl. 3a, 3b 

• Spotkane z górnikiem – kl. 1a, 1b, 3a, 3b 

• Spotkanie z żołnierzem – kl.1a 

• Ozdabianie pierników- kl. 3a, 3b 

• Bożonarodzeniowe kartki z życzeniami – kl. 3a, 3b 

• Warsztaty świąteczne z rodzicami – kl. 0 

• Nagranie audycji dla Radia Kraków – kl. 0 

• Dzień Babci i Dziadka – kl.0 

• Warsztaty malowania tkanin – kl. 3a 

• Warsztaty chemiczne klasy 1-3, Wykonanie „glutków” 

• Inscenizacja „Odblaskowa szkoła” – podsumowanie konkursu – kl.3b 

 

VI.  AKADEMIE I APELE 

 

• Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 

• Akademia z okazji Święta Komisji Edukacji Narodowej 

• Akademia z okazji Dnia Patrona Szkoły 

• Akademia z okazji Święta Odzyskania Niepodległości   

• Wigilia szkolna – Jasełka, koncert kolęd 

 

 



 

VII. PROJEKTY REALIZOWANE PRZEZ SZKOŁĘ: 

 
• „Owoce w szkole” 

• „Szklanka mleka” 

• Projekt czytelniczy „Mały Miś w świecie wielkiej literatury” 

• Projekt czytelniczy „Co słonko widziało” ; Na dziecięce kłopoty Jan Brzechwa” 

• Projekt ekologiczny „Czyste powietrze” oraz „Skąd się biorą produkty ekologiczne”- 

projekty rekomendowane przez Sanepid Kraków 

•  Projekt psychologiczny „Uczniowska SuperMoc” 

• „Superkoderzy – Odkrywcy fizyki” 

• „Laboratoria Przyszłości” 

• „Empiriusz”- wykorzystanie technologii VR na lekcjach chemii 

• Lepsza Szkoła – projekt edukacyjny GWO z języka polskiego 

• „Roztańczone emocje” – kl. 4b, 5a 

• Program „Umiem pływać” 

• „BohaterON - włącz historię!” – ogólnopolski projekt mający na celu upamiętnienie 

i uhonorowanie uczestników Powstania Warszawskiego 

• „Lekturki spod chmurki” 

• „Czyścioszkowa Akademia” 

• „Wolontariat szkolny – wiedza i narzędzia” 

• Udział w Konkursie „Odblaskowa szkoła” 

• Akademia Bezpiecznego Puchatka 

• Kubusiowi Przyjaciele Natury 

• Program dla szkół 

• Tydzień uczniowskiej supermocy 

• Projekt dla wychowawców świetlic: „Świetliczaki na tropie …kolorów Świata” 

• Udział w konkursie „Krakuskowym Tropem” 

 

VIII. INNOWACJE PEDAGOGICZNE 

 

Przygotowania do egzaminu ósmoklasisty z Genial.ly - kl. 8a, 8b – Agnieszka Sury 

 

IX.  WYCIECZKI: 

 

• Wyjazd na lodowisko - kl.7 i 8b 

• Wyjazd do sali zabaw My Dream Sky w Rybnej - kl. 1a, 1b 

• Wycieczka „Tradycje szopek krakowskich” – chętni uczniowie z kl. 6, 7, 8a   

• Wyjazd do Muzeum w Sukiennicach na warsztaty muzealne w ramach przygotowania do 

konkursu „Krakuskowym Tropem” oraz na wystawę szopek – kl. 3a, 3b 

• Warsztaty edukacyjne Akademii Kropelka w Wodociągach krakowskich – kl. 2a, 2b 

• Wycieczka edukacyjna i spotkanie ze św. Mikołajem – kl. 1a, 1b     

• Mikołajkowy wyjazd do kina – kl. 7, 8a, 8b   

• Wyjazd do Laser Parku – kl. 5a, 5b      



• Wycieczka do Centrum Edukacji Lotniczej w Balicach – kl. 2a, 2b 

• Wyjazd mikołajkowy do Fabryki Czekolady – kl. 3a, 3b 

• Wyjazd na koncert „Piękna Nasza Polska Cała” – kl. 7 

• Wycieczka do Kopalni Soli w Bochni oraz zwiedzanie Muzeum Motyli – kl. 4a, 4b  

• Zwiedzanie Zamku Królewskiego na Wawelu – kl. 5a, 5b 

• Wycieczka do Muzeum Obwarzanka – kl.1a,1b 

• Wyjazd do Czernichowa – zapalenie zniczy na grobach w ramach ogólnopolskiej akcji 

Ministerstwa Edukacji i Nauki ”Szkoła pamięta” – kl. 7   

• Wycieczka do Niepołomic – zwiedzanie zamku i zajęcia edukacyjne w obserwatorium 

astronomicznym – kl. 4b 

• Wyjazd do Czernej – „Na szlakach św. Jana Pawła II” – kl. 7, 8b 

• Wycieczka do Krakowa – zwiedzanie zabytków, poznanie historii miasta – kl. 3a, 3b 

• Zwiedzanie wystawy w Muzeum Czartoryskich w Krakowie Dziedzictwo Kulturowe 

Polski – kl. 6, 7, 8a 

• Wycieczka do Krakowa – zwiedzanie Wystawy o życiu Papieża Jana Pawła II, 

uczestnictwo w otwarciu ołtarza Wita Stwosza w Kościele Mariackim – kl. 6  

• Wycieczka na lotnisko w Balicach – kl. 3a, 3b 

• Wycieczka do Wioski Świata w Krakowie. Wśród Indian Ameryki Północnej – kl. 1a, 1b 

• Wyjazd do Czernichowa – zwiedzanie Stacji Muzeum Czernichów Główny – kl. 2a  

• Wyjazd na Noc Naukowców w Krakowie – kl. 7, 8b  

• Wycieczka do Zakopanego – kl. 5a, 6 

• Wyjazd do Czernichowa – udział w grze terenowej „Czernichów z historią w tle” – kl. 7 

• Wycieczka do Kulkolandii w Rybnej – kl. 0 

• Wycieczka do teatru Kultureska  na „Zielonego Kopciuszka” – kl. 0 

• Wycieczka do Teatru Kultureska  na „Kopyta w górę„– kl. 0 

• Wycieczka do Kopalni Soli w Wieliczce – kl.0 

• Wycieczka do Wielkiej Fabryki Elfów w Katowicach – kl. 1a 

• Wycieczka do Parku Edukacji Globalnej – Wioski Świata – kl. 1a  

  

 

X.  KONKURSY: 

 

                                                      WYRÓŻNIENI UCZNIOWIE: 

Konkursy Kuratorium Oświaty: 

 

1. Zofia Skoczeń, kl. 8b – etap wojewódzki Małopolskiego Konkursu Biologicznego 

2. Zofia Skoczeń, kl. 8b – etap wojewódzki Małopolskiego Konkursu Geograficznego 

3. Jan Kurosad, kl. 6 – etap wojewódzki Małopolskiego Konkursu Geograficznego 

4. Witold Hajdukiewicz, kl. 7 – etap rejonowy Małopolskiego Konkursu Geograficznego 

5. Franciszek Brzeziński, kl. 8b – etap rejonowy Małopolskiego Konkursu Geograficznego 

6. Bartosz Grzesiak, kl. 8b – etap rejonowy Małopolskiego Konkursu Matematycznego 

7. Bartosz Grzesiak, kl. 8b – etap rejonowy Małopolskiego Konkursu z Fizyki 

8. Franciszek Brzeziński, kl. 8b – etap rejonowy Małopolskiego Konkursu z Fizyki 



9. Julia Kapusta, kl. 7 – etap rejonowy Biblijnego Konkursu Tematycznego „Z Dobrą 

Nowiną przez życie” 

10. Dominik Brożyna, kl. 7 – etap rejonowy Biblijnego Konkursu Tematycznego „Z Dobrą 

Nowiną przez życie” 

11. Gabriela Przebinda, kl. 8b – etap rejonowy Biblijnego Konkursu Tematycznego 

„Z Dobrą Nowiną przez życie” 

12. Łucja Siejka, kl. 8b - etap rejonowy Biblijnego Konkursu Tematycznego „Z Dobrą 

Nowiną przez życie” 

13. Emilia Starowicz, kl. 8b - etap rejonowy Biblijnego Konkursu Tematycznego „Z Dobrą 

Nowiną przez życie” 

14. Karol Mlostek, kl. 8b - etap rejonowy Biblijnego Konkursu Tematycznego „Z Dobrą 

Nowiną przez życie” 

 

Konkursy szkolne: 

 

1. Konkurs plastyczny: „Wyczaruj z ziemniaka super krakowiaka, a dynię zamień 

w krakowską lub góralską gospodynię”  pod patronatem honorowym marszałka 

Łukasza Smółki 

Grand Prix – Adrian Solawa 

I miejsce – Jagoda Mordecka 

II miejsce – Marcelina Legieć 

2. „Świąteczna kartka z życzeniami” pod patronatem honorowym marszałka 

Łukasza Smółki 

Grand Prix – Marcelina Legieć 

I miejsce – Adrian Solawa 

 

XI. ŻYCIE SPORTOWE: 

 

• Katarzyna Grela, kl. 6 – I miejsce w Powiatowych Zawodach Pływackich 

• Chłopcy z kl. 7-8 drużynowo – I miejsce w Gminnych zawodach w Piłce Nożnej 

oraz udział w zawodach powiatowych. 

• Chłopcy z kl. 4-6 drużynowo – II miejsce w Gminnych zawodach w Piłce Nożnej    

• Nauka i doskonalenie jazdy na nartach – kl.1a, 2a, 2b, 3b, 4a, 4b, 5a, 5b, 7   

• Wyjazdy na basen - nauka pływania – kl. 2a, 2b, 4a, 4b   

• Wyjazd na Zawody Sportowe w Piłce Nożnej – kl. 4a, 5, 6, 7, 8a, 8b 

• Wyjazd na Zawody Powiatowe w Piłce Nożnej – kl. 7, 8a, 8b 

• Wyjazd na Zawody Pływackie – kl. 4a, 5a, 6, 7    

 

XII. ZAJĘCIA POZALEKCYJNE 

 

• Zajęcia przygotowujące do egzaminu ósmoklasisty 

• Kółko języka angielskiego 

• Kółko matematyczne 

• Kółko informatyczne 

• Szkolny Zespół Muzyczny 



• Szkolne Koło Wolontariatu 

• Kółko plastyczne 

• Kółko Muzealno-Regionalne (zwiedzanie muzeów Krakowa) 

• SKS 

• Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze 

• Terapia pedagogiczna 

 

XIII. POPRAWA FUNKCJONOWANIA PLACÓWKI: 

 

• Zakup mebli do pokoju nauczycielskiego, do sekretariatu szkoły i do sali nr 3 

• Zakup pomocy dydaktycznych, białych tablic do klas, drukarki laserowej 

 

 

 

 

Opracowanie: 

Barbara Pluszyńska 

                                                       we współpracy z Radą Pedagogiczną 

 

 

 

 

 


